CAE N CAE N ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

Beaulieu - Brazza Mémorial 5 mobilité récuite,

Horaires valables du lundi 1 juillet au dimanche 1 septembre 2024*

Lundi a vendredi : Direction - CAEN - Mémorial

Beaulieu Brazza 525 | 555 | 621 | 645 | 7.08 | 7.22 | 7.37 | 7.50 | 8.06 | 820 | 835 | 850 | 9.05 | 9.20 | 9.35 | 9.50
Venoix Eglise 531 | 601 | 627 | 651 | 7.14 | 7.28 | 743 | 7.56 | 812 | 826 | 841 | 856 | 9.11 | 926 | 9.41 | 9.56
Place Villers 534 | 604 | 630 | 654 | 717 | 7.31 | 747 | 801 | 817 | 831 | 846 | 9.01 | 9.16 | 931 | 9.45 | 10.00
Hétel de Ville Quai 1 537 | 607 | 633 | 658 | 7.21 | 7.35 | 7.51 | 8.05 | 821 | 835 | 850 | 9.05 | 920 | 935 | 9.49 | 10.04
Théétre Quai 1 539 | 6.09 | 635 | 7.00 | 723 | 7.37 | 753 | 807 | 823 | 837 | 852 | 9.07 | 922 | 937 | 9.52 | 10.07
Université 545 | 615 | 641 | 7.07 | 730 | 7.45 | 801 | 816 | 832 | 847 | 9.02 | 915 | 930 | 945 | 10.00 | 10.15
Sablons 546 | 6.16 | 642 | 7.08 | 731 | 7.46 | 802 | 817 | 833 | 848 | 9.03 | 917 | 932 | 947 | 10.02 | 10.17
Collége Monod 549 | 619 | 645 | 7.11 | 7.34 | 7.49 | 805 | 820 | 836 | 851 | 9.06 | 9.20 | 9.35 | 9.50 | 10.05 | 10.20
Mémorial 553 | 623 | 650 | 7.16 | 7.39 | 7.54 | 809 | 825 | 841 | 856 | 9.10 | 9.24 | 939 | 9.54 | 10.09 | 10.24
Beaulieu Brazza 10.05 | 10.20 | 10.35 | 10.50 | 11.05 | 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05 | 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.49
Venoix Eglise 10.11 | 1026 | 10.41 | 10.56 | 11.11 | 11.26 | 11.41 | 11.56 | 12.11 | 12.26 | 12.41 | 12.56 | 13.11 | 13.26 | 13.41 | 13.55
Place Villers 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00
Hétel de Ville Quai 1 10.19 | 10.34 | 10.49 | 11.04 | 11.19 | 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.04
Théatre Quail 10.22 | 10.37 | 10.52 | 11.07 | 11.22 | 11.37 | 11.52 | 12.07 | 12.22 | 12.37 | 12.52 | 13.07 | 13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.07
Université 10.30 | 10.46 | 11.01 | 11.16 | 11.31 | 11.46 | 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.16
Sablons 10.32 | 10.48 | 11.03 | 11.18 | 11.33 | 11.48 | 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.48 | 13.03 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.18
Collége Monod 10.35 | 1051 | 11.06 | 11.21 | 11.36 | 1151 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21
Mémorial 1040 | 1056 | 11.11 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10 | 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25
Beaulieu Brazza 14.04 | 14.19 | 14.34 | 14.49 | 15.04 | 15.19 | 15.34 | 15.49 | 16.04 | 16.20 | 16.36 | 16,51 | 17.07 | 17.23 | 17.39 | 17.54
Venoix Eglise 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.26 | 16.42 | 16.57 | 17.13 | 17.29 | 17.45 | 18.00
Place Villers 14.15 | 1430 | 14.45 | 15.00 | 15.15 | 1530 | 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.46 | 17.01 | 17.17 | 17.33 | 17.49 | 18.04
Hétel de Ville Quai 1 14.19 | 1434 | 14.49 | 15.04 | 15.19 | 15.34 | 15.49 | 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.51 | 17.06 | 17.22 | 17.37 | 17.53 | 18.08
Théétre Quai 1 1422 | 1437 | 1452 | 15.07 | 1522 | 1537 | 15.52 | 16.07 | 16.22 | 16.37 | 16.54 | 17.09 | 17.25 | 17.40 | 17.56 | 18.11
Université 1431 | 14.46 | 15.01 | 15.16 | 15.32 | 15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.04 | 17.19 | 17.35 | 17.50 | 18.05 | 18.20
Sablons 1433 | 14.48 | 15.03 | 15.18 | 15.34 | 1549 | 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.06 | 17.21 | 17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.22
Collége Monod 1436 | 1451 | 15.06 | 15.21 | 15.37 | 15.52 | 16.07 | 16.22 | 16.37 | 16.53 | 17.10 | 17.25 | 17.41 | 17.56 | 18.11 | 18.26
Mémorial 14.40 | 1455 | 15.10 | 15.25 | 15.41 | 15.56 | 16.11 | 16.26 | 16.41 | 16.57 | 17.14 | 17.29 | 17.46 | 18.01 | 18.15 | 18.30
Beaulieu Brazza 18.09 | 18.24 | 1839 | 18.54 | 19.09 | 19.25 | 19.42 | 20.08 | 20.39 | 21.11 | 21.51 | 23.05 | 0.22

Venoix Eglise 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.00 | 19.15 | 19.31 | 19.48 | 20.13 | 20.44 | 21.16 | 21.56 | 23.10 | 0.27

Place Villers 18.19 | 1834 | 18.48 | 19.03 | 19.18 | 19.34 | 19.51 | 20.16 | 20.47 | 21.19 | 21.59 | 23.13 | 0.30

Hétel de Ville Quai 1 1823 | 1838 | 1852 | 19.07 | 19.21 | 19.37 | 19.54 | 20.19 | 20.50 | 21.22 | 22.02 | 23.16 | 0.32

Théétre Quai 1 18.26 | 18.41 | 1855 | 19.10 | 19.24 | 19.39 | 19.56 | 20.21 | 20.52 | 21.24 | 22.04 | 23.18 | 0.34

Université 18.35 | 18.50 | 19.04 | 19.19 | 19.33 | 19.47 | 20.04 | 20.29 | 21.00 | 21.32 | 22.11 | 23.25 | 0.41

Sablons 18.37 | 18.52 | 19.06 | 19.21 | 19.35 | 19.49 | 20.06 | 20.31 | 21.02 | 21.34 | 22.13 | 23.27 | 0.42

Collége Monod 1841 | 18.56 | 19.10 | 19.24 | 19.38 | 19.52 | 20.09 | 20.34 | 21.05 | 21.37 | 22.16 | 23.30 | 0.45

Mémorial 18.45 | 19.00 | 19.14 | 19.29 | 19.43 | 19.57 | 20.13 | 20.38 | 21.09 | 21.41 | 22.20 | 23.34 | 0.49

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/5



CAE N CA E N ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

Mémorial Beaulieu - Brazza 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1 juillet au dimanche 1 septembre 2024*

Lundi a vendredi : Direction > CAEN - Beaulieu Brazza

Mémorial 520 | 540 | 606 | 632 | 657 | 720 | 7.23 | 7.35 | 7.50 | 805 | 820 | 834 | 850 | 906 | 921 | 936
Collége Monod 524 | 544 | 610 | 636 | 7.00 | 7.14 | 7.27 | 7.39 | 7.54 | 809 | 824 | 838 | 854 | 910 | 9.25 | 9.40
Sablons 5.26 5.46 6.12 6.38 7.04 7.17 7.30 7.42 7.57 8.12 8.27 8.42 8.58 9.13 9.28 9.43
Université 5.28 5.48 6.14 6.40 7.06 7.19 7.32 7.44 7.59 8.14 8.29 8.44 9.00 9.15 9.30 9.45
Théatre Quai3 5.33 5.53 6.19 6.45 7.13 7.26 7.40 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52
Hotel de Ville Quai 2 5.35 5.55 6.21 6.47 7.16 7.29 7.43 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55
Place Villers 5.38 5.58 6.24 6.50 7.19 7.32 7.47 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59
Venoix Eglise 540 | 600 | 626 | 653 | 722 | 7.35 | 7.50 | 802 | 818 | 833 | 848 | 9.03 | 918 | 933 | 948 | 10.03
Beaulieu Brazza 5.47 6.07 6.33 7.00 7.29 7.42 7.57 8.09 8.26 8.41 8.56 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10
Mémorial 9.51 10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.05 | 13.19 | 13.34
Collége Monod 9.55 10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10 | 13.24 | 13.39
Sablons 9.58 10.13 | 10.28 | 10.43 | 10.58 | 11.13 | 11.28 | 11.43 | 11.58 | 12.13 | 12.28 | 12.43 | 12.58 | 13.13 | 13.27 | 13.42
Université 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.29 | 13.44
Théatre Quai3 10.07 | 10.22 | 10.37 | 10.52 | 11.07 | 11.22 | 11.37 | 11.52 | 12.07 | 12.22 | 12.37 | 12.52 | 13.07 | 13.22 | 13.37 | 13.52
Hotel de Ville Quai 2 10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10 | 13.25 | 13.40 | 13.55
Place Villers 10.14 | 10.29 | 10.44 | 10.59 | 11.14 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.44 | 12.59 | 13.14 | 13.30 | 13.45 | 14.00
Venoix I:Iglise 10.18 | 10.33 | 10.48 | 11.03 | 11.18 | 11.33 | 11.48 | 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.33 | 13.48 | 14.03
Beaulieu Brazza 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.54 | 13.09 | 13.24 | 13.40 | 13.55 | 14.10
Mémorial 13.49 | 14.04 | 14.19 | 1434 | 1449 | 15.05 | 15.19 | 15.34 | 15,50 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.06 | 17.22 | 17.37
Collége Monod 13.54 | 14.09 | 14.24 | 14.39 | 1454 | 15.10 | 15.24 | 15.39 | 15,55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.11 | 17.27 | 17.42
Sablons 13.57 | 14.12 | 14.27 | 14.42 | 14,57 | 15.13 | 15.27 | 15.42 | 15.58 | 16.13 | 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.14 | 17.30 | 17.45
Université 13.59 | 14.14 | 14.29 | 14.44 | 1459 | 15.15 | 15.29 | 15.44 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.16 | 17.32 | 17.47
Théatre Quai 3 14.07 | 14.22 | 14.37 | 14.52 | 15.07 | 15.23 | 15.37 | 15.53 | 16.09 | 16.24 | 16.39 | 16.54 | 17.09 | 17.25 | 17.41 | 17.56
Hotel de Ville Quai 2 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.26 | 15.40 | 15.56 | 16.12 | 16.27 | 16.42 | 16.58 | 17.13 | 17.29 | 17.44 | 17.59
Place Villers 14.14 | 1429 | 1444 | 1459 | 15.14 | 15.30 | 15.44 | 16.00 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.03 | 17.18 | 17.34 | 17.49 | 18.04
Venoix I:Iglise 14.18 | 14.33 | 14.48 | 15.03 | 15.18 | 15.34 | 15.48 | 16.04 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.07 | 17.22 | 17.38 | 17.53 | 18.08
Beaulieu Brazza 14.25 | 1440 | 14,55 | 15.10 | 15.25 | 1541 | 15.55 | 16.11 | 16.28 | 16.43 | 16.59 | 17.15 | 17.30 | 17.46 | 18.01 | 18.16
Mémorial 17.53 | 18.09 | 18.25 | 18.40 | 18.59 | 19.22 | 19.39 | 19.59 | 20.25 | 20.50 | 21.15 | 22.29 | 23.47

Collége Monod 17.58 | 18.13 | 18.29 | 18.44 | 19.03 | 19.26 | 19.43 | 20.03 | 20.29 | 20.54 | 21.19 | 22.33 | 23.51

Sablons 18.01 | 18.16 | 18.32 | 18.47 | 19.06 | 19.29 | 19.46 | 20.06 | 20.32 | 20.57 | 21.22 | 22.35 | 23.53

Université 18.03 | 18.18 | 18.34 | 18.49 | 19.08 | 19.31 | 19.48 | 20.08 | 20.34 | 20.59 | 21.24 | 22.37 | 23.55

Théstre Quai 3 18.11 | 1826 | 18.41 | 18.56 | 19.15 | 19.37 | 19.54 | 20.14 | 20.40 | 21.05 | 21.30 | 22.43 | 0.01

Hétel de Ville Quai 2 18.14 | 1829 | 18.44 | 18.59 | 19.18 | 19.40 | 19.57 | 20.17 | 20.43 | 21.07 | 21.32 | 22.45 | 0.03

Place Villers 18.19 | 18.34 | 18.49 | 19.03 | 19.22 | 19.44 | 20.01 | 20.21 | 20.47 | 21.10 | 21.35 | 22.48 0.06

Venoix Eglise 18.23 | 18.38 | 18.53 | 19.07 | 19.26 | 19.48 | 20.04 | 20.24 | 20.50 | 21.13 | 21.38 | 22.51 0.09

Beaulieu Brazza 18.31 | 18.46 | 19.01 | 19.15 | 19.33 | 19.55 | 20.11 | 20.31 | 20.57 | 21.19 | 21.44 | 22.57 0.15

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/5



CAE N CAE N ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

Beaulieu - Brazza Mémorial 5 mobilité récuite,

Horaires valables du lundi 1 juillet au dimanche 1 septembre 2024*

Samedi i Direction > CAEN - Mémorial

Beaulieu Brazza 525 | 555 | 617 | 638 | 655 | 715 | 735 | 754 | s16 | 836 | 856 | 917 | 938 | 958
Venoix Eglise 531 | 601 | 623 | 644 | 701 | 721 | 741 | 800 | 822 | 842 | 902 | 923 | 944 | 1004
Place Villers 5.34 6.04 6.26 6.47 7.04 7.24 7.45 8.05 8.27 8.47 9.07 9.28 9.48 10.08
Hotel de Ville Quai 1 5.38 6.08 6.30 6.51 7.08 7.28 7.49 8.09 8.31 8.51 9.11 9.32 9.52 10.12
Théatre Quail 5.40 6.10 6.32 6.53 7.10 7.30 7.51 8.11 8.33 8.53 9.13 9.34 9.55 10.15
Université 5.46 6.16 6.38 7.00 7.17 7.38 7.59 8.20 8.42 9.02 9.21 9.42 10.03 10.23
Sablons 5.47 6.17 6.39 7.01 7.18 7.39 8.00 8.21 8.43 9.03 9.23 9.44 10.05 10.25
Collége Monod 549 | 619 | 641 | 704 | 721 | 742 | 803 | 824 | 846 | 906 | 926 | 947 | 1008 | 1028
Mémorial 5.53 6.23 6.45 7.09 7.26 7.47 8.07 8.29 8.51 9.10 9.30 9.51 10.12 10.32
Beaulieu Brazza 10.16 10.37 10.58 11.18 11.38 11.59 12.21 12.39 12.58 13.11 13.24 13.39 13.54 14.09
Venoix I:Zglise 10.22 10.43 11.04 11.24 11.44 12.05 12.27 12.45 13.04 13.17 13.30 13.45 14.00 14.15
Place Villers 10.26 10.47 11.08 11.28 11.48 12.09 12.31 12.49 13.08 13.21 13.34 13.49 14.05 14.20
Hotel de Ville Quai 1 10.30 10.51 11.12 11.32 11.52 12.13 12.35 12.53 13.12 13.25 13.38 13.53 14.09 14.24
Théatre Quail 10.33 10.54 11.15 11.35 11.55 12.16 12.38 12.56 13.15 13.28 13.41 13.56 14.12 14.27
Université 10.42 11.03 11.24 11.44 12.04 12.25 12.47 13.05 13.24 13.37 13.50 14.05 14.21 14.36
Sablons 10.44 11.05 11.26 11.46 12.06 12.27 12.49 13.07 13.26 13.39 13.52 14.07 14.23 14.38
Collége Monod 10.47 11.08 11.29 11.49 12.09 12.30 12.52 13.10 13.29 13.42 13.55 14.10 14.26 14.41
Mémorial 10.52 11.13 11.33 11.53 12.13 12.34 12.56 13.14 13.33 13.46 13.59 14.14 14.30 14.45
Beaulieu Brazza 14.24 14.39 14.54 15.09 15.23 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.23 17.38
Venoix I:Iglise 14.30 14.45 15.00 15.15 15.29 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.29 17.44
Place Villers 14.35 14.50 15.05 15.20 15.34 15.48 16.03 16.18 16.32 16.47 17.02 17.17 17.33 17.48
Hotel de Ville Quai 1 14.39 14.54 15.09 15.24 15.38 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52
Théatre Quail 14.42 14.57 15.12 15.27 15.41 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55
Université 14.51 15.06 15.21 15.37 15.51 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.04
Sablons 14.53 15.08 15.23 15.39 15.53 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.06
Collége Monod 14.56 15.11 15.26 15.42 15.56 16.10 16.25 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.10
Mémorial 15.00 15.15 15.30 15.46 16.00 16.14 16.29 16.45 17.00 17.15 17.30 17.46 18.01 18.14
Beaulieu Brazza 17.53 18.08 18.29 18.54 19.15 19.36 20.02 20.37 21.11 21.51 23.05 0.22

Venoix Eglise 1759 | 1814 | 1835 | 1900 | 1921 | 1942 | 2008 | 2042 | 2116 | 2156 | 23.10 | 027

Place Villers 1803 | 1818 | 1838 | 19.03 | 1924 | 1945 | 2011 | 2045 | 21.19 | 2159 | 23.13 | 030

Hotel de Ville Quai 1 18.07 18.22 18.42 19.07 19.28 19.49 20.14 20.48 21.22 22.02 23.16 0.32

Théatre Quail 18.10 18.25 18.45 19.10 19.30 19.51 20.16 20.50 21.24 22.04 23.18 0.34

Université 18.19 18.34 18.54 19.19 19.38 19.59 20.24 20.58 21.32 22.11 23.25 0.41

Sablons 18.21 18.36 18.56 19.21 19.40 20.01 20.26 21.00 21.34 22.13 23.27 0.42

Collége Monod 18.25 18.40 19.00 19.24 19.43 20.04 20.29 21.03 21.37 22.16 23.30 0.45

Mémorial 1829 | 1844 | 19.04 | 1929 | 1948 | 2009 | 2033 | 2107 | 2141 | 2220 | 2334 | 049

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/5



CAE N CA E N ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

Mémorial Beaulieu - Brazza 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1 juillet au dimanche 1 septembre 2024*

Samedi i Direction > CAEN - Beaulieu Brazza

Mémorial 520 | 540 | 602 | 632 | 654 | 715 | 734 | 753 | 814 | 835 | ss8 | 918 | 936 | 957
Collége Monod 524 | 544 | 606 | 636 | 658 | 719 | 738 | 757 | 818 | 839 | 902 | 922 | 940 | 1001
Sablons 5.26 5.46 6.08 6.38 7.01 7.22 7.41 8.00 8.21 8.43 9.05 9.25 9.43 10.04
Université 5.28 5.48 6.10 6.40 7.03 7.24 7.43 8.02 8.23 8.45 9.07 9.27 9.45 10.06
Théatre Quai3 5.33 5.53 6.15 6.45 7.10 7.31 7.51 8.10 8.31 8.53 9.14 9.34 9.52 10.13
Hotel de Ville Quai 2 5.35 5.55 6.17 6.47 7.13 7.34 7.54 8.13 8.34 8.56 9.17 9.37 9.55 10.16
Place Villers 5.38 5.58 6.20 6.50 7.16 7.38 7.58 8.17 8.38 9.00 9.21 9.41 9.59 10.20
Venoix Eglise 540 | 600 | 622 | 653 | 719 | 741 | sor | 821 | 842 | 904 | 925 | 945 | 1003 | 1024
Beaulieu Brazza 547 | 607 | 629 | 700 | 726 | 748 | 808 | 829 | 850 | 911 | 932 | 952 | 100 | 1031
Mémorial 10.18 10.38 10.58 11.19 11.39 11.59 12.19 12.40 12.54 13.08 13.23 13.39 13.52 14.07
Collége Monod 10.22 10.42 11.02 11.23 11.43 12.03 12.23 12.44 12.58 13.13 13.28 13.44 13.57 14.12
Sablons 10.25 10.45 11.05 11.26 11.46 12.06 12.26 12.47 13.01 13.16 13.31 13.47 14.00 14.15
Université 10.27 10.47 11.07 11.28 11.48 12.08 12.28 12.49 13.03 13.18 13.33 13.49 14.02 14.17
Théatre Quai3 10.34 10.54 11.14 11.35 11.55 12.15 12.35 12.56 13.10 13.25 13.41 13.57 14.10 14.25
Hotel de Ville Quai 2 10.37 10.57 11.17 11.38 11.58 12.18 12.38 12.59 13.13 13.28 13.44 14.00 14.13 14.28
Place Villers 10.41 11.01 11.21 11.43 12.03 12.23 12.42 13.03 13.17 13.33 13.49 14.05 14.17 14.32
Venoix F:glise 10.45 11.05 11.25 11.46 12.06 12.26 12.45 13.06 13.20 13.36 13.52 14.08 14.21 14.36
Beaulieu Brazza 10.52 11.12 11.32 11.53 12.13 12.33 12.52 13.13 13.27 13.43 13.59 14.15 14.28 14.43
Mémorial 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36
Collége Monod 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41
Sablons 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44
Université 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46
Théatre Quai 3 14.40 14.55 15.10 15.25 15.41 15.56 16.11 16.26 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55
Hotel de Ville Quai 2 14.43 14.58 15.13 15.28 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.43 17.58
Place Villers 14.47 15.02 15.17 15.32 15.48 16.03 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.48 18.03
Venoix Eglise 14.51 15.06 15.21 15.36 15.52 16.07 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.52 18.07
Beaulieu Brazza 14.58 15.13 15.28 15.43 15.59 16.14 16.30 16.45 17.01 17.16 17.31 17.46 18.00 18.15
Mémorial 17.52 18.08 18.28 18.54 19.15 19.35 19.55 20.20 20.50 21.15 22.29 23.47

Collége Monod 1757 | 1812 | 1832 | 1858 | 1919 | 1939 | 1950 | 2024 | 2054 | 2119 | 2233 | 2351

Sablons 18.00 18.15 18.35 19.01 19.22 19.42 20.02 20.27 20.57 21.22 22.35 23.53

Université 18.02 18.17 18.37 19.03 19.24 19.44 20.04 20.29 20.59 21.24 22.37 23.55

Théatre Quai 3 18.10 18.25 18.44 19.10 19.30 19.50 20.10 20.35 21.05 21.30 22.43 0.01

Hotel de Ville Quai 2 18.13 18.28 18.47 19.13 19.33 19.53 20.13 20.38 21.07 21.32 22.45 0.03

Place Villers 18.18 18.33 18.52 19.17 19.37 19.57 20.17 20.42 21.10 21.35 22.48 0.06

Venoix Eglise 1822 | 1837 | 1856 | 1921 | 1941 | 2000 | 2020 | 2045 | 21.13 | 2138 | 2251 | 009

Beaulieu Brazza 1830 | 1845 | 19.04 | 1928 | 1948 | 2007 | 2027 | 2052 | 21.19 | 2144 | 2257 | 015

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/5



CAEN CAEN ® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes

Beaulieu - Brazza Mémorial S e,

Horaires valables du lundi 1 juillet au dimanche 1 septembre 2024*

Dimanches et fétes : Direction > CAEN - Mémorial

Beaulieu Brazza 8.46 9.29 10.11 10.53 11.34 12.17 13.03 13.45 14.28 15.12 15.55
Venoix Eglise 8.51 9.34 10.16 10.58 11.40 12.23 13.08 13.50 14.33 15.17 16.00
Place Villers 8.54 9.37 10.19 11.02 11.44 12.27 13.12 13.54 14.37 15.21 16.04
Hotel de Ville Quai 1 8.58 9.41 10.24 11.06 11.49 12.32 13.16 13.59 14.42 15.24 16.07
Théatre Quail 9.00 9.43 10.26 11.09 11.52 12.35 13.18 14.01 14.44 15.27 16.10
Université 9.06 9.50 10.33 11.16 12.00 12.43 13.26 14.09 14.52 15.35 16.18
Sablons 9.07 9.51 10.34 11.17 12.01 12.44 13.27 14.10 14.53 15.36 16.19
Collége Monod 9.10 9.54 10.37 11.20 12.04 12.47 13.30 14.13 14.56 15.39 16.22
Mémorial 9.14 9.58 10.41 11.24 12.08 12.51 13.34 14.17 15.00 15.43 16.26
Beaulieu Brazza 16.37 17.20 18.03 18.47 19.31 20.14 20.57 21.40 22.23 23.06 23.46
Venoix Eglise 16.42 17.25 18.08 18.52 19.36 20.19 21.02 21.45 22.28 23.11 23.51
Place Villers 16.46 17.29 18.12 18.56 19.39 20.22 21.05 21.48 22.31 23.14 23.54
Hotel de Ville Quai 1 16.50 17.33 18.16 19.00 19.43 20.26 21.09 21.52 22.35 23.18 23.58
Théatre Quai 1 16.53 17.36 18.19 19.02 19.45 20.28 21.11 21.54 22.37 23.20 0.00
Université 17.01 17.44 18.27 19.09 19.52 20.34 21.17 22.00 22.43 23.26 0.06
Sablons 17.02 17.45 18.29 19.11 19.54 20.35 21.18 22.01 22.44 23.27 0.07
Collége Monod 17.05 17.48 18.32 19.14 19.57 20.38 21.21 22.04 22.47 23.30 0.10
Mémorial 17.09 17.52 18.36 19.18 20.01 20.42 21.25 22.08 22.51 23.34 0.14

Dimanches et fétes : Direction > CAEN - Beaulieu Brazza

Mémorial 8.45 9.27 10.09 10.52 11.35 12.17 13.00 13.43 14.26 15.10 15.53
Collége Monod 8.49 9.31 10.13 10.56 11.39 12.22 13.05 13.48 1431 15.15 15.58
Sablons 8.52 9.35 10.17 11.00 11.43 12.26 13.09 13.52 14.35 15.18 16.01
Université 8.54 9.37 10.19 11.02 11.45 12.28 13.11 13.54 14.37 15.20 16.03
Théatre Quai 3 9.00 9.43 10.26 11.09 11.52 12.35 13.18 14.01 14.44 15.27 16.10
Hotel de Ville Quai 2 9.02 9.45 10.28 11.11 11.54 12.37 13.20 14.03 14.46 15.29 16.13
Place Villers 9.05 9.48 10.31 11.14 11.57 12.40 13.23 14.06 14.49 15.32 16.16
Venoix Eglise 9.07 9.50 10.34 11.17 12.00 12.43 13.26 14.09 14.52 155 16.19
Beaulieu Brazza 9.12 9.55 10.39 11.22 12.05 12.48 13.31 14.14 14.57 15.40 16.24
Mémorial 16.37 17.18 18.01 18.45 19.30 20.13 20.56 21.39 22.22 23.05 23.47
Collége Monod 16.41 17.22 18.05 18.49 19.34 20.17 21.00 21.43 22.26 23.09 23.51
Sablons 16.44 17.26 18.09 18.52 19.37 20.20 21.03 21.46 22.29 23.12 23.54
Université 16.46 17.28 18.11 18.54 19.39 20.22 21.05 21.48 2231 23.14 23.56
Théatre Quai 3 16.53 17.36 18.19 19.02 19.45 20.28 21.11 21.54 22.37 23.20 0.02
Hotel de Ville Quai 2 16.56 17.39 18.22 19.04 19.47 20.30 21.13 21.56 22.39 23.22 0.04
Place Villers 16.59 17.42 18.25 19.07 19.50 20.33 21.16 21.59 22.42 23.25 0.07
Venoix Eglise 17.02 17.46 18.29 19.11 19.52 20.35 21.18 22.01 22.44 23.27 0.09
Beaulieu Brazza 17.07 17.51 18.34 19.16 19.57 20.40 21.23 22.06 22.49 23.32 0.14

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/5



